



एनएचपीसी लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)

NHPC Limited
(A Government of India Enterprise)

संदर्भ सं./Ref. No. NH/CS/199/

फोन/Phone : _____

दिनांक/Date : 18.11.2016

Manager
The Listing Department,
M/s BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai-400001

मैनेजर, लिस्टिंग विभाग,
बीएसई लिमिटेड
पि.जे. टावर्स, दलाल स्ट्रीट,
मुंबई- 400 001
Scrip Code: 533098

General Manager
The Listing Department
M/s National Stock Exchange of India
Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra(E), Mumbai- 400051

महाप्रबंधक, लिस्टिंग विभाग,
नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड
एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (ई),
मुंबई - 400 051
Scrip Code: NHPC EQ

Sub: Outcome of Board Meeting of NHPC Ltd.

बिषय : एनएचपीसी की निदेशक बैठक के नतीजे के संदर्भ में ।

Sirs/महोदय,

In continuation to our letter of even number dated 10.11.2016 and in compliance with Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, it is to inform that the Board of Directors of NHPC Ltd in its meeting held today i.e. Friday, 18th November, 2016 (commenced at 10.30 A.M and concluded at 01.45P.M) has approved the proposal for raising of ₹2250 crore through issuance of "V" series corporate bonds on private placement basis which is out of ₹4500 crore already approved by the shareholders in their 40th Annual General Meeting held on 22.09.2016.

हमारे पत्र दिनांक 10.11.2016 को जारी रखते हुए सेबी (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं), विनियमन, 2015 के नियमन 30 के अनुसार यह सूचित किया जाता है की आज यानि शुक्रवार, 18 नवंबर, 2016, (सुबह 10.30 बजे शुरू हुई और दोपहर 01.45 बजे समाप्त हुई) को आयोजित एनएचपीसी लिमिटेड के निदेशक मंडल की बैठक में निदेशकगण ने प्राइवेट प्लेसमेंट के आधार पर 'वी' सीरीज कॉरपोरेट बॉन्ड ₹ 2250 करोड़ की जारी करने की अनुमति दे दिया है जो की ₹4500 करोड़ पहले से ही दिनांक 22.09.2016 को आयोजित 40 वीं वार्षिक आम बैठक में शेयरधारकों ने मंजूरी दे दिया था ।

धन्यवाद,

भवदीय

(विजय गुप्ता)
कंपनी सचिव 18/11/2016